
Uchwala Nr 123/2016 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawIe: zmiany Uchwaly Nr 12/2016 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 24 lutego 2016 L W sprawie ustalenia liczby miejsc na 
poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych w Śląskim Uniwersytecie 
Medycznym na rok akademicki 2016/2017, w tym liczby miejsc dla osób, dla 
których będzie to kolejny kierunek studiów stacjonarnych w uczelni publicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 L Prawo o szkolnictwie wyższym 
(fI Dz. U z 2012 r. , poz. 572 z późn. zm.) oraz § 128 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach (tI Uchwala Senatu SUM Nr 30/2015 z dnia 25.03.2015 r. z 
późn. zm.) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje : 

§ l 

w § l Uchwały Nr 12/2016 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z 
dnia 
24 lutego 2016 L , W tabeli określającej liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów 
stacjonarnych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2016/2017: 

l) dodaje się kolejne wiersze w brzmieniu: 

Zarządzanie ryzykiem zdrowotnym I stopnia 60 

Zarządzanie ryzykiem zdrowotnym II stopnia 80 

2) wiersz "ogółem" otrzymuje brzmienie: 

I Ogółem: 2376 

§2 
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 12/2016 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 24 lutego 2016 L , nie ulegają zmienia. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczqcy Senatu 
Rektor 

Ślqskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

prof. dr hab. n. m :;;'[J}.i)f;YSław Jałowiecki 


